Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 ––––    Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 ----    CEP 96470CEP 96470CEP 96470CEP 96470----000000000000

www.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.br

1

Ofício nº 205/2016                               Pinheiro Machado, 13 de outubro de 2016.

                       Senhor Prefeito:

                       Estamos encaminhando a Vossa Excelência as Proposições registradas em Sessão

Ordinária realizada no dia 11 de outubro de 2016, aprovadas por unanimidade, as quais solicitamos

que na medida do possível, sejam atendida:

                      Vereador Fábio Ferreira Dias

Proposição nº 053/2016

Pedido de Providências: Solicito, através da Secretaria de Obras, Viação,

Transporte e Trânsito, que seja realizada a manutenção na Rede de Iluminação na Rua Dutra de

Andrade em frente ao nº 980 e na Rua Getúlio Vargas em frente ao nº 15.

                      Vereador Renato Rodrigues

Proposição nº 055/2016

Pedido de Providências: “Solicito através da Secretaria de Obras, Viação,

Transporte e Trânsito, que seja feita a Limpeza urbana na Rua Israel Azambuja, entre as Ruas barão do

Rio Branco e Tiradentes e demais vias centrais do Município”.

                      Proposição nº 56/2016

Pedido de Providências: “Solicito através da Secretaria de Obras, Viação,

Transporte e Trânsito, que seja feita a manutenção e patrolamento das Ruas e Avenidas Centrais e dos

Bairros do Município”.

Proposição nº 57/2016

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 ––––    Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 ----    CEP 96470CEP 96470CEP 96470CEP 96470----000000000000

www.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.br

2

                      Pedido de Providências: “Solicito através da Secretaria de Obras, Viação, Transporte

e Trânsito, que seja feita a manutenção da Rede de Iluminação Pública Geral do Município”.

                                 Atenciosamente,

          Geovane Dutra Teixeira                             Paulo Roberto Burgo Alves
 Presidente da Câmara de Vereadores             Secretário da Câmara de Vereadores

Ao Excelentíssimo Senhor

José Felipe da Feira

Prefeito Municipal

Pinheiro Machado - RS